- 1 -

各学院：

为有效激发我校大学生外语学习兴趣，营造更为浓厚的外语

学习氛围，充分展示我校大学生在外语学习过程中的好经验、好

方法，树立大学生外语学习的良好榜样。经研究，决定开展 2015

年度贵州理工学院“外语之星”评选活动。现将有关事项通知如

下：

一、评选范围

我校全日制统招在校大学生。

二、评选名额

实行等额评选，每个招生学院评选 2 名。

三、评选条件

（一）遵守校纪校规，学习态度端正，综合素质良好；

（二）必须通过 CET4（即 CET4成绩达 425 分及以上），已经通

贵理工大外发〔2015〕8 号

- 2 -

过 CET6（即 CET6 成绩达 425分及以上）的，优先推荐；

（三）热爱英语学习，有较为科学有效的英语学习方法和学习

技巧，具备较强的英语听、说、读、写能力；

（四）积极参加校级及以上英语类比赛并获奖的学生，优先推

荐。

四、评选程序

（一）各招生学院推荐。各招生学院根据评选条件，择优推

荐。推荐材料初审由报送学院负责，经所在学院负责人签字并加

盖学院公章后，将推荐材料纸质版报送大学外语教学部，同时将

推荐材料电子版发送至指定电子邮箱。

 （二）评选与公示。大学外语教学部负责对各学院上报的推

荐材料进行复审，并将复审结果面向全校公示，公示时间 5天。

 （三）表彰及奖励。经公示后确定表彰对象名单。对于表彰

对象将颁发荣誉证书并给予一定物质奖励。同时将表彰对象相关

英语学习先进事迹予以集结印制成册，并在“理工大外”微信平

台、大外部网站等宣传平台上予以宣传报道，同时向学校宣传部

门推荐宣传，以充分发挥其外语学习的榜样示范作用。

五、其他要求

（一）推荐材料需包括如下 4项：

1、《2015 年度贵州理工学院“外语之星”评选推荐表》（见

附件，纸质版一式两份，同时报送电子版）；

2、相关英语学习先进事迹材料（1500 字-3000 字），材料需

包含推荐对象姓名、所在学院专业班级、通过大学英语四六级情

- 3 -

况及成绩等基本内容，以及本人对于英语学习的经验、心得、感

悟等；事迹材料采用第三人称撰写（仅需报送电子版）；

3、推荐对象近期正面免冠证件照 1 张（电子版、JPG 格式）；

4、推荐对象个人近期生活照 1张（电子版、JPG格式）。

（二）推荐材料请以学院名义统一报送，不接收以个人名义

报送的材料；

（三）推荐材料报送截止时间：2015 年 12 月 14 日，逾期不

报，视为自动放弃。

联系人：王  艳      联系电话：0851-88211096

地  址：大学外语教学部教务科办公室（主楼 1104 室）

电子邮箱：379462054@qq.com

附件：2015年度贵州理工学院“外语之星”评选推荐表

贵州理工学院大学外语教学部

                              2015 年 12 月 3日

贵州理工学院大学外语教学部办公室    2015 年 12 月 3 日印发

mailto:379462054@qq.com